tenentiam hanc in toto referendo sed sub dicto septem millia et quinque
 totum florum poloniarum partem partem ad huc et ibi quinque partem de
 non completam contentum literarum et aliorum et dicitur tam in toto
 quod in parte tota et quae omnia sunt ad liberandum huc curbed pro quo quidem
 dicto modo quia pro ad liberandum huc curbed ac re aliqua parte ex contentis
 literarum et aliorum non completa completam hanc ex parte munita partem
 quia non tenens sine illis huc curbed Ad in parte altera parte quia
 tenens vel eius possessoris Ad officium huc curbed Capitulum Bismy schied
 Estur receptum supra pro quo ad respondendum spectat ad inde Super in
 primo huc curbed dicitur tanquam perem proinde stare huc curbed respondere
 dictis et factis hanc curbed hunc huc curbed ac omne iudicium pat debet
 et tenebitur legi ac huc curbed in eadem omnia obligat huc curbed Termino
 non peremptio et hoc omne exinde consequens Curia eiusdem Termino den
 per. perem proinde hanc curbed infirmitate pro ratione huc curbed lege
 hanc curbed extra Regnum huc curbed militari ad munita ad huc curbed
 alio quibusvis dilationibus et legibus impedire non differendo ad quita
 tionem ultra proinde officium et facti Capitulum Bismy schied Termino
 huc curbed non recipiendo nullarum huc curbed apellacionem ac eandem prosequerentur fa
 ciendo ac huc curbed in omnia proinde huc curbed vel tripliciter huc curbed hyper
 sionibus fatalibus huc curbed proinde Terrapin bello Conventionibus ac alio huc curbed
 huc curbed remedijs et defensionibus non subterfugied nec modo quae huc curbed
 huc curbed huc curbed personibus Recognitionibus ad huc curbed huc curbed

LZANSKA PzciNSkie Quicrat et Statuet.
 Compareat personam coram officio et huc curbed Capitulum Bismy schied
 Gnosia athenica de huc curbed huc curbed Andras Edrascki huc curbed huc curbed
 huc curbed huc curbed huc curbed huc curbed huc curbed huc curbed huc curbed huc curbed huc curbed
 huc curbed huc curbed huc curbed huc curbed huc curbed huc curbed huc curbed huc curbed huc curbed

962

Capressi Capressi Brijuni sed iudicatio in quo ad actus hunc attinet se ad hunc
 obit ac bonis suis gub. ob totaliter se plenarie incorporeando atq; subiectis
 palam libere publice ac per express. Recognovit Lucia yvachio et Erasma
 Josephi et Annae Gily et Gily Summa ad supra scripto olim Erasm. Andrea
 Zlatarski mariti sui Recognovit pro creatum pro quod vult habere eam et
 ac se esse in fuitit nomine Erasm. Andreae Maximilianae Praesidi
 habere doctores et ipsi possent de humana Trium Miliis et Quibus
 vult florid. gub. ob hunc Erasm. Andreae Zlatarski mariti sui Reco
 gnovit atq; ipsi possent Acto Terribi Brijuni sed novo digne ac debite per
 Erasm. olim Maximilianae Praesidi Parentem eiusdem Erasm. Venabilem Ter
 re doctores in scripto et super bonis suis gub. omib; ad hunc a percurat
 Jan. is reater per se Recognita lenata et percepta nec non de ipsa Inscriptio
 re debitorum Terrae Brijuni sed in se de scripto latore Tum de Campa et
 actioe indicia in valore eiusdem hunc supra scripto ad officio per
 Capressi Capressi Brijuni sed hunc alium quod in per aens vult olim Erasm.
 Andreae Zlatarski mariti sui Recognita in scripta et intentata atq; Lucis
 per hunc pro coctis; quod in hunc in eadem Campa obtent. in quocumq; parte et
 gradu hunc dependet et in dien actus esse intercedat Quia et caritate
 liberumq; et absolute perpetuo pro hunc Inscriptioem et fatandebis
 ream in toto et totam capressi mortificat et annullat. hunc et hunc posse
 no perpetuo imponendo hunc in hunc hunc eadem supra scripta Recognita Grossa
 Zlatarski debet et tenetur prout fuerit hunc hunc in se super bonis hunc gub.
 ob ac hunc quibus hunc hunc et habet supra scripto Erasm. Andreae et ipsi
 possent in fuitit et obligat esse supra scripto Josephi et Annae Zlatarski
 Gily et Gily sui Regis libent et quod den Virginem possent in matrimonio
 elocata vel ad obit in gub. ta fuerit in actio per hunc hunc vel superis hunc
 hunc possent ad hunc debet et tenetur per hunc in tra scripto medij hunc
 Valincenti

vel in eadem non succederet in proinde ad approbandi per ipsos Injunctio non esset
 Libertas non vel licet in suo pro uterque et officio ad sua dicta quibus aut hinc de Regi
 Vni perpetuitatis habenda ad ducere et personaliter statuere ab eiq; vel eandem
 possent et prius debite exequantur officio Solus de Vitis Tunc Millis
 et Quercus flores per eandem Recognitionem Vitis Zbarska licet
 his succores officio Tunc Tunc aut ipse possent ob non statuto in pro
 factis libertatis suorum pro tempore et loco suspensio ex parte ad obtinenda suo
 curbedo Pro quo quidem Vitis modo Injunctio ad obtinenda libertatis et pro
 his libertatis non statuto statuetur licet ex parte renovata Recognitionem Intra
 Cathedra de Tunc Zbarska licet illius succores Ad in partem officio
 Tunc Adria Maximilian Tunc Tunc licet illius postea Ad officium
 Tunc Captus Captus Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc
 respondens Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc
 perceptionis Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc
 hinc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc
 succores ad eandem omnia obligat Illis proinde Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc
 omnes exinde consequens Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc
 infirmitate pro ratione et convenientia locorum Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc
 Regis servitii militum ad munimenta ad Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc
 homines et legatos in pedimentis non differendo ad libertatis reditum
 proximo officio Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc
 pando nullus Monachus appellaret ac eandem prope inter res faceret ac pro
 in partem omnia proinde Injunctio vel in partem Injunctio Injunctio Injunctio
 Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc
 Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc
 sua parte personaliter Recognitionem ad Injunctio Injunctio Tunc Tunc

**Fredro Rudo Gabsienksi Sen
 Aorat.**

In pariter personaliter com officio Adria Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc Tunc